
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТЕЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.П.БУЛАНОВА 

 
 

ПРИКАЗ  
 

01.03.2023 г.№ 42 / 01-06 
 

 
Об утверждении плана приема граждан  

на 2023-2024 учебный год 
 

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области от  
27.02.2023 № 222-о«О внесении изменений в приказ Департамента образования Ивановской 
области от 29.04.2022 № 467-о «Об установлении организациям, осуществляющим 
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и 
(или) укрепленным группам профессий, специальностей для обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования (программы подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, программы подготовки специалистов среднего 
звена) за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2023-2024 учебный год»», 
Правилами приема в ОГБПОУ Тейковский индустриальный колледж имени Героя 
Советского Союза А.П. Буланова на 2023-2024 учебный год, - 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план приема граждан на 2023-2024 учебный год за счет бюджетных 

ассигнований и на внебюджетной основе согласно приложению к настоящему 
приказу (Прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УМР Баранова М.В. 

 
 
 

Директор                                                     Соловьева А.Н. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к приказу от 01.03.2023 № 42/01-06 

 
 
 

План  
приема граждан в Областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Тейковский индустриальный колледж имени  

Героя Советского Союза А.П. Буланова на 2023-2024 учебный год 
 

Код профессии/ 
специальности 

Наименование 
профессии/ 

специальности 

Бюджет Внебюджет 
Очная 
форма 

Заочная 
форма 

Очная 
форма 

Заочная 
форма 

23.01.17 Мастер по ремонту и 
обслуживанию 
автомобилей 

16 0 9 0 

35.01.27 Мастер 
сельскохозяйственного 

производства 

15 0 10 0 

35.01.15 Мастер по ремонту и 
обслуживанию 

электрооборудования в 
сельском хозяйстве 

17 0 8 0 

08.02.09 Монтаж, наладка и 
эксплуатация 

электрооборудования 
промышленных и 

гражданских зданий 

15 10 10 5 

11.02.17 Разработка электронных 
устройств и систем 

25 10 0 5 

 


		Соловьева Алла Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




